
Závěrečná zpráva koordinátora ŠVP ZUŠ Krnov  

– hodnocení za školní rok 2015/2016 

 
 

1. Hodnocení vytyčených úkolů 

 
 Kontrola a aktualizace ŠVP ZUŠ Krnov    

      PROBĚHLA V PŘÍPRAVNÉM SRPNOVÉM TÝDNU A V ZÁŘÍ  2015 VE 

      SPOLUPRÁCI S VEDENÍM ŠKOLY 

 

 Tvorba plánu práce koordinátora ŠVP na školní rok 2015/2016  

PROBĚHLA V SRPNU A ZÁŘÍ 2015, ODEVZDÁNA ŘEDITELI DNE 30. 9. 2015 

(VIZ. PŘÍLOHA) 

 

 Úvodní školení o aktuálním dokumentu ŠVP  

PROBĚHLA V SRPNU A ZÁŘÍ 2015 (ZAHAJOVACÍ PEDAGOGICKÁ 

PORADA, FORMA OSOBNÍCH KONZULTACÍ NEBO MAILEM (U 

EXTERNÍCH PEDAGOGŮ)  

 

 Úvodní konzultace (školení) pro nové pedagogy – nápomoc při orientaci ve ŠVP,  jeho 

začlenění do ETK  

PROBĚHLY V ZÁŘÍ A ŘÍJNU 2015 FORMOU OSOBNÍCH KONZULTACÍ 

NEBO MAILEM 

 

 Kontrola ETK – správnost zápisu obecných položek v souladu s aktuálním ŠVP       

PROBĚHLA V ZÁŘÍ A ŘÍJNU 2015 VE SPOLUPRÁCI SE ZÁSTUPCEM IVO 

UNČOVSKÝM - ODESLÁNA ŘEDITELI ŠKOLY DNE 10. 10. A 14. 10. 2015 

(VIZ. PŘÍLOHA) 

 

 Průběžná kontrola ETK a pedagogické dokumentace – zápisy vyučovacích lekcí, plnění 

ŠVP v jednotlivých lekcích  

PROBÍHALA PRŮBĚŽNĚ V CELÉM ŠKOLNÍM ROCE, POSLEDNÍ VE 

SPOLUPRÁCI SE ZÁSTUPCEM IVO UNČOVSKÝM - ODESLÁNA ŘEDITELI 

ŠKOLY DNE 30. 4. A 4. 5. 2016 (VIZ. PŘÍLOHA) 

 

 Kontrola výstupů PSHO, 4. ročníků I. a II. stupně a SPD (závěrečné zprávy 

jednotlivých nástrojových sekcí z Postupových zkoušek)  

PSHO – ZKOUŠKY PROBĚHLY FORMOU SPOLEČNÉHO KONCERTU ZA 

PŘÍTOMNOSTI VYUČUJÍCÍCH PEDAGOGŮ DNE 7. 6. 2016 (ZKOUŠKA 

V NÁHRADNÍM TERMÍNU: JAKUB GRAMBAL – BICÍ, LYDIA FRASIER – 

KYTARA) 

4. ROČNÍK I. A II. STUPNĚ A SPD – FORMOU ZÁVĚREČNÝCH ZPRÁV 

Z POSTUPOVÝCH ZKOUŠEK – PEDAGOGICKÁ PORADA (15. 6. 2016) 

 

 

 

 



 Zapracování případných změn do dokumentu ŠVP  

PROBÍHALA V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU, JEDNALO SE VĚTŠINOU O 

DROBNÉ ÚPRAVY (NÁZEV SOUBORU – DECHOVÉ ODDĚLENÍ, 

CHARAKTERISTIKY NĚKTERÝCH STUDIJNÍCH ZAMĚŘENÍ) 

KVĚTEN 2016 – NOVÉ STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ: POPULÁRNÍ A 

MUZIKÁLOVÝ ZPĚV 

ČERVEN 2016 – TANEČNÍ OBOR – ÚPRAVY HODINOVÝCH DOTACÍ PRO 

II. STUPEŇ 

  

 spolupráce a skupinová práce – začleňování do vyučovacích hodin 

MEZIOBOROVÁ SPOLUPRÁCE – PROJEKT PRVNÍ KRŮČKY K UMĚNÍ 

(VŠECHNY 4 OBORY), DOM + VO, BIGBAND + VO, LDO + DECHOVÉ 

ODDĚLENÍ, TŘÍDNÍ KONCERTY/PŘEDEHRÁVKY + VO, KONCERTY ZUŠ 

+ VO + LDO, AKCE PRO MĚSTO KRNOV  

 

SPOLUPRÁCE V HO – PROPOJENÍ NÁSTROJOVÝCH SEKCÍ (KOMORNÍ 

HRA), KOREPETICE, DOM + KLAVÍRNÍ ODDĚLENÍ, PSHO + KLAVÍRNÍ 

ODDĚLENÍ, DOM + PĚVECKÉ ODDĚLENÍ, VÝCHOVNÉ KONCERTY – 

VŠECHNY NÁSTROJOVÉ SEKCE  

     

 trvalé a průběžné sledování vhodných zdrojů pro školní práci (projekty, aktivní metody, 

možnosti hodnocení kompetencí, odborné publikace...) a zprostředkování těchto 

materiálů pedagogickému týmu 

INFORMACE POSKYTOVÁNY ELEKTRONICKOU FORMOU A ZPRÁVAMI 

O ČINNOSTI NA PEDAGOGICKÝCH PORADÁCH A ŠKOLNÍCH 

UMĚLECKÝCH RADÁCH  

 

 

 pokračování vzájemných hospitací (v rámci nástrojových sekcí) – předávání zkušeností 

a nápadů (vzájemné konzultace mezi zúčastněnými kolegy) -  každý pedagog alespoň 

1x 

VZÁJEMNÉ HOSPITACE PROBÍHALY V OBDOBÍ ŘÍJEN 2015 – DUBEN 

2016, ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA ODESLÁNA ŘEDITELI ŠKOLY DNE 29. 4. 2016 

(VIZ. PŘÍLOHA)   

 

 úloha zavádějícího učitele pro mladé začínající kolegy 

ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 V PRAXI: PAVLA DĚCKÁ – JIŘÍ FOLTÝN, LUDĚK 

TLACH, KATEŘINA VIDLIČKOVÁ – IVANA ZDRÁLKOVÁ 

   

 motivování kolegů ke zkoušení vlastních postupů a následné předání získaných 

zkušeností ostatním kolegům (možnost ukázkových hodin) 

FORMOU OSOBNÍCH KONZULTACÍ, NÁVŠTĚVAMI TŘÍDNÍCH 

PŘEDEHRÁVEK V RÁMCI NÁSTROJOVÝCH SEKCÍ, PŘI 

ABSOLVENTSKÝCH A VÝCHOVNÝCH KONCERTECH, PŘI 

POSTUPOVÝCH A ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠKÁCH 

 

 výběr vhodných školení z nabídky DVPP 

VE SBOROVNÁCH V PAPÍROVÉ PODOBĚ – KATALOGY AKCÍ V RÁMCI 

DVPP, ELEKTRONICKOU FORMOU – ŠKOLENÍ, SEMINÁŘE, KURZY 

(INFORMACE ŘEDITELE ŠKOLY A VEDOUCÍ HO) 



 reagovat na případné změny v legislativě 

PRŮBĚŽNĚ V CELÉM ŠKOLNÍM ROCE, ZAVÁDĚNÍ ŠVP DO PROGRAMU 

ČŠI 

 

 

 

2. Vlastní hodnocení z pozice koordinátora ŠVP a vedoucí HO 

 
PLUSY 

 

 Termínované úkoly jsou plněny (mnohokrát i s velkým předstihem) 

 Elektronická komunikace (bohužel nutná vzhledem k existenci 2 budov, sporadickým 

osobním kontaktům z důvodů převážně časových) 

 Spolupráce mezi obory a jednotlivými nástrojovými sekcemi (viz. výčet akcí – výše) 

 Vedení třídní agendy (u většiny pedagogů), návrh ředitele školy: ve školním roce 

2016/2017 bude kontrola probíhat v pravidelných měsíčních intervalech (budete 

informováni)  

 

MÍNUSY 

 

- Prezentace činnosti některých pedagogů na webových stránkách školy (pozvánky na 

koncerty, třídní předehrávky, fotodokumentace, ocenění apod.) 

- Prezentace/účinkování žáků jednotlivých tříd na Koncertech ZUŠ i na mimoškolních 

akcích 

 

  

 

 
 

 

 


